
         
Uchwała Nr XI/66/2019 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z rozpatrzonych petycji w roku 2018 

 
 
 

 Na podstawie § 511 ust.1 Statutu Powiatu (j.t. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 30.09.2013 r. poz. 3153 ze zm.) oraz art. 14 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje sprawozdanie z rozpatrzonych petycji w roku 2018, sporządzone przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego, stanowiące załącznik 
do uchwały.  
 
§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 

  Przewodnicząca Rady 
 
                                    Urszula Ptak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XI/66/2019 
                                                                                 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 czerwca 2019 r. 
  

 
Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego  

z rozpatrzonych petycji w roku 2018 
 

 
W roku 2018 do Rady Powiatu nie wpłynęła żadna petycja.  
Rok 2018 obejmował dwie kadencje Rady Powiatu. Należy wyszczególnić, że do 

dnia 16 listopada 2018 r. rozpatrywaniem petycji zajmowała się Komisja Rewizyjna 
Rady Powiatu, która pełniła funkcję organu wewnętrznego organu stanowiącego, 
natomiast od nowej kadencji (2018-2023) rozpatrywaniem petycji zajmuje się  Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu. 

      
    Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
   Marek Banaszek  


